П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 марта 2025 г.                                 г. Михайловск
          № 380
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению материалов для занесения граждан на Доску почета администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2022 г.            № 967
Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению материалов для занесения граждан на Доску почета администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2022 г.               № 967 «Об утверждении положения о Доске почета администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 21 октября 2022 г. № 1506, от 31 января 2025 г. № 115), указав новую должность секретаря комиссии Монаковой Оксаны Петровны -  консультант отдела по кадровым вопросам и противодействию коррупции администрации Шпаковского муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                            И.В.Серов